SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 06 de janeiro de 2022.

PRESTACAO DE CONTAS - ESTADUAL

TERMO DE COLABORACAO - PROCESSO N.° 2019/21.898
SERVIGO DE PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIO EDUCATIVAS -

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestao de Convénios e Parcerias

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: DEZEMBRO/2021 indicando de forma
detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na importéncia de R$
12.000,00(doze mil reais).

s Relatério de Execucdo Financeira - Anexo RP-14 ~

= Relatério de Execucgdo Financeira - Parte 2

o Oficio de encaminhamento da Prestacdo de Contas;

° Oficio de solicitagcdo de pagamento do més subsequente;
o Relatdrio de atendidos, e atividades;

° Relatério de empregados envolvidos no Projeto; -

o Certidao Negativa de débitos Imobiliarios e Tributos Municipais;

° Certiddo Negativa de débitos Trabalhistas;

° Certiddo Negativa de débitos Tributarios Divida Ativa SP;

o Certiddo Negativa de débitos Tributos Federais Divida Ativa Uniao;
e Certificado de Regularidada do FGTS-CRF;

° Extrato Conta especifica; -

° Extrato de rendimentos - Aplicacdo Financeira; -

s Justificativa. .
Atencios te
PMSISECID e | BRI
£ SEGAQ DE CONVENIOS E PARCERIAS Recebeaimos ! ;;J« f.; ? i
. ; £ Af O ;Imf o o jZE
FUNCIONARIO: jigr e (- Jhsa 72 — e
RUB CURY BASSO _r‘—‘—/'L fﬂwwﬁ ,Pwr_,

R PRESIDENTE

R. Francelino Rom3o, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3228-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 004/2022

Sorocaba, 06 de janeiro de 2022.

Solicitamos o pagamento do més de: JANEIRO/2022 no valor de: R$
12.000,00(doze mil reais) referente a recursos do Termo de Colaboragéo com
o Municipio de Sorocaba / SECID Secretaria da Cidadania, movimentados
exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente:
229749.3

Atenciosamente

A

Secretaria da Cidadania - SECID

Divisdo de Gestdo de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom3o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 —Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecida com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficent= de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVISO DE CRRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

GRGAO PUBLICO:
ORGANIZAGAD DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA - SOROCABAISP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC RUBENS CURY BASSO
CPF: 074.305.348-64
OBIETO DA PARCERIA SERVICO DE PROTECAOQ SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS
EXERCICID:2021 COMPETENCIA: DEZEMBRO —
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL
DOCUMENTO NUMERC | DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORAGAC/FOMENTO N2 2019/21.898 | 01/07/2018 30/06/2021 R$ 12.000,00
TERMO DE COLABORAGAQIFOMENTO N2 2019/21.898 | 01/07/2021 30/06/2022 7~ | R§ 12.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCITIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PRE-/ISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DECREDITONE | VALORES REPASSADOS—R$
03/M12i2021 RS 12.000,00 03/12/2021 255.296 RS 12.000,00
(A} - SALDO DO MES ANTERIOR R$ 12.392,16
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA R$ 12.000,00
(C) - RECEITAS COM APLICACAO FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS -
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO AJUSTE (2)
|(E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A +B +C+ D} RS 24.392/16
(F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
|(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E +F) RS 24.392,16
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre oulras.
0is) signatériofs), na gualidade de representante(s) da entidade beneficdria;
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
DEZEMBRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (5) DEZEMBRO 2021 R$ 14.116,19 | -
Recursos humanos (6) DEZEMBRO 2021 R$ -
Medicamentos DEZEMBRO 2021 R$ -
Géneros alimenlicios DEZEMBRO 2021 RS$ -
Qutros materiais de consumo DEZEMBRO 2021 RS -
Outros servigos de terceiros DEZEM-BRO 2021 RS -
Locagdo de iméveis DEZEMBRO 2021 R$ -
Locagoes diversas DEZEMBRO 2021 RS -
Utilidades publicas (7} DEZEMBRO 2021 R$ =
Combustivel DEZEMBRO 2021 R -
Bens e maleriais permanentes DEZEMBRO 2021 RS -
Obras DEZEMBRO 2021 R$ -
Outras despesas DEZEMBRO 2021 R$ -
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 14.116.19
{5) Saldrios, encargos e beneficios. (6) Autdnomas e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizaclo prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICID
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 24.392,16 |-~ 7hUS 03
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA RS 14.116,19 =
{K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E— (I - F)] RS 10.275,97 | -
(L) VALOR DEVOLVIDO AO GRGAO PUBLICO L6439 bR
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) RS w0297
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SERVIGO DE QBRAS SOCIAIS
[ RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
‘l_ REPASSES AO TERCEIRO SETOR
]_ DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGAOQ/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE
061122021 | 03112/2021 |NF 103128 — CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA — RECURSOS HUMANOS (5) - R$ 480 T
611212021 N[\ 20/12/2021 [R: 50000019756915 - |DCTO ARRECADACAQ RECEITAS FEDERAIS - |RECURSOS HUMANOS [5) - R$ - 730,65 |-
2011212021 | 17/12/2021 |ADTO SAL 1212021 | ARIANC RIBEIRO DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) - R§ - 887,74 |1
2071212021 | 17/12/2021 |2 PARC 13° SAL — | ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA - RECURSOS HUMANOS (5) — R$ ° 861,72 |- 11
5071272021 | 1711212021 |ADTO SAL 12/2021 — |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS — RECURSOS HUMANOS (5) — R$ - 121380 |-
20122021 17/12/2021 |2® PARC 13° SAL - HUDSON FERNANDO DOS SANTOS - RECURS0S HUMANOS (5) — R$ - 1.333,97 "I
20/12/2021 17/12/2021 |ADTO SAL 12/2021 JULIANA HELENA SANTOS GONGORA - RECURSOS HUMANOS (6) - RS 1.03259 | [
20/12/2021 | 17/12/2021 22 PARC 13° SAL - JULIANA HELENA SANTOS GONGORA - RECURSOS HUMANOS (5) - RS - 1.134,80 |||
28/12/2021 ° 06/01/2022 |TIT. 400593 — PROAGIR BEM ESTAR SOCIAL ~ RECURSOS HUMANQS (5) — R§ 39,00 -
30/12i2021 Of- 06/01/2022 [FGTS 12/2021 — GRF - GUIA RECOLHIMENTO FGTS - RECURSOS HUMANOS (5) — RS - 991,12 |-
30/12i2021 (|} 06/01/2022 [DARF IR FL 12/2021 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL — RECURSOS HUMANOS (5) - R$ ! 175,53
03/01/2022 (|t 06/01/2022 |R:50000023972310 — |DCTO ARRECADACAQ RECEITAS FEDERAIS -~ |RECURSOS HUMANOS (5) - R$ - 741,45 |-
06/01/2022 0|~ 06/01/2022 |SALARIOS 12/2021 — |[ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA — RECURSOS HUMANOS (5) — R$ - 1.162,09 |-
06/01/2022- |, 06/01/2022 SALARIOS 12/2021 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS - RECURSOS HUMANOS (5) . RS 1.713,22 ES
06/01/2022 ¢ || 06/01/2022 |SALARIOS 12/2021 * JULIANA HELENA SANTOS GONGORA - RECURSOS HUMANOS (§) - R$ 1.661,71
TOoTAL] R$ 14.116,19 |
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio
Concessor.
LOCAL e DATA: Sorocaba, 06-ge janeiro de 2022,
DIRIGENTE: L%
(nome, cargo e assinatura) RUBENS/ {IRY BASSO - DIRETOR PRESIDENTE
)
|l
‘: - E | i [ .
CONTADOR/N.2 CRC \j\ U\,LQU\*
{nome, cargo e assinatura) DELTA CONTABILIDADE E AS§E§U50RIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08
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" NUmero da Nota
i Prefeitura de Sorocaba 00103128
Sl“(? Datz e Hora de Emiss8o
3 Q{&' ¢ SECIETARKA DA FAZERDA 06/12/2021 00:00:00
e n Cédigo de Verificago
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 69ch0f8e
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: CREDIALIMENTACAC COMERCIO E SERVICOS LTDA —

CPF/CNP): 04.578.848/0001-53 Inscrigdo Municipal : 000120742
Enderecn: RUA MATO GROSSO, N9371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020

Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
NomeRazdo Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL,

ICPF/CNPI: 71.864.805/0001-21
Endersco: RUA RUA FRANCELINO ROMAO, N2100 - IJD SAO PAULO - - ID. SAO PAULO - CEP:18052-370

E-mail: adm@sossorocaba.org.br

Municipio. SOROCABA UF: SP
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricdo:
PRESTACAC DE SPRVITOS, LET FEDERAL N 12.741/2012, TRIBUTRCAD FEDERAL: 13, 457 TRIRUTRCAS MUNICTPAL: 4,15%
Troutavel [Ttem Qtde Unitério Tatal
NAO  JINTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 3 145,0 4350
SIM TAXA DE SERVICOS 1 1,800 1,
. = UAIS | SECID
PAGD COM RECURSOS ESTOUPR P a |
TERMO DE COLABORRGAO I £VF° |
o iR
PIS (0,0000%); COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 436,80 _
Walor Total das Deducles: Base de Célculo: iAliquota: (alor do 1SS:
Rs 0,00 R$ 1,80 5,00% R$ 0,09
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Neta Fiscal: 12/2021 Tributacéio: TRIBUTAVEL F
Local da Prestac3o do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP /’

RPS/SERIE: 96465/99 (06/12/2021) Data de vencimentn do ISSQN (gfé'rente & esta NFSe: 10/01/2022
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR i

CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s

Servico: 1712 - Administragdo em geral, inclusive de bens e negdcios de terceires.

VANDERLEY Ba BILYA
ZERENTE ADMINISTRATIVO

£ FINANCEIRG
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 554
Publicado no Didrio Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n°® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1968

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, iei n® 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/81
Registrado no Consetho Nacional do Servigo Social sob n® 252.429 emi 41711974

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

~Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP — Fone: (16) 3221-5777
\ SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br /

MES/ANO UTILIZACAO
DEZEMBRO - 2021 _

RECIBO DE VALE ALIMENTACAO
Os funciongrios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartdo eletronico de vale alimentacdo
(CREDICESTA), no valor de R$ 145,00 (Cento e quarénta e cinco reais), a ser
utilizado no referido més, conforme a determinagdo estabelecida em
convengdo coletiva da categoria, estando ciente que ¢ responsavel pela
conservacio do mesmo e que a sua reposigéo serd cobrada a taxa de RS 10,00

(DEZ REAIS)
NOME ASSINATURA
L o T i
- S OLIVEIRA SILVA - \ Pe sl o) Y
01 | ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA N‘_&w-w—ﬁg(}“ e e
02 | HUDSON FERNANDO DOS SANTOS e |
03 | JULIANA HELENA DOS S. GONGORA - T Zries BN, Chorteyise

Sorocaba. 01 de dezembro de 2021.
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Logout
: o " CREDIAUMENTACAC,
Usuario : USUATIO i Relatsrio 001
Empresa: "SERVICOS DE OBRAS SOTIALS - AL,
ICRP) : 71.864.805/0001-21 :
Produto ; | BENEFICIO ALIMENTACAO el
Vaolar
Solictacso : 118203 o
‘Empréesa @ SERVICGS DE CIPAS SOCIAIS - AL, - CPR - -
Nome: ARTANE RIBEIRO DE OLIVEIRA STLVA CPF : 375.161.602-54 MAT : 1
Céd, Item Codigo Site  Descrigfo VI Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 £2150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CAPTAD ALIMENTACAD 145,00 1 145,00
ar Totais 145,00
Nome: HUDSON FERNANDO DOS SANTOS © CPF : 297.527.578-12 MAT ; 2
Cod Item Codigo Site Descricio VI, Unit. (R$)  Okde SubTotal (R$)
00150009 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAG ALIMENTACAD 145,00 i 145,00
Totais 145,00
Nome: JULIAMA HELENA DOS SANTOS COHGORA < CHF 1 253.578.038-93 MAT : 3
Cod. ITtem  Codigo Site  Descricda Vi Unit. (RS) Qe SubTotal (RS)
1 00150049 INTERMENIACAD DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAD 145,00 i 145,00
‘Totais 345,60

Vers¥o 02.40 Re'vase 12761 - 2021/14/25 12:30:0% - @ Cozynight 2002 Ly Comunix, Todos o direilos rose vados.
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WBradesco |237-2|

Recibo do Pagador

Beneficlario:

CREDIALIMENTACADO - 04578848000153

Pagadc-r - Emissao Valor do Documento

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. 01/12/2021 R$ 436,80

Agéncia/ Cadigo do Bensficiario Nosso Nimero Vencimento N° do Documento
2366-3/029653-8 09/00000114570-6 03/12/2021 114570

Autenticag¢ao Mecanica

..............................................................................................................................................................................

WBradesco | 237-2|

23792.36603 90000.011453 70002.965302 3 88230000043680

Local do Pagamenlo

Vencimento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 03/12/2021
Baneficiario Agéncia/ Codigo do Bereflicidrio
CREDIALIMENTACAQ - 04578848000153 . ' 2366-3/029653-8
Dalado Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Datado Nosso Numero
01/12/2021 °* 114570 DM N | Processamento 09/00000114570-6
Usa do Banco Carteira Espéci Quantidade Valor Valor do Documento

09 RS R$ 436,80 __
Insinigdes (Texto de responsabilidade do Benefic ario): (-} Desconto / Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 0,86 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 30,58

N° da Solicitagio: 118203
N do Pedido: 119130 ~

(+) Mora / Muita

(=) Vior Cobrado

Pagador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO

18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

IR

i

”‘ | I‘l II I’ " ‘IIII Auténtica¢do Mecanica - Ficha de Compensagio

..............................................................................................................................................................................

Produto; BENEFICIO ALIMENTACAQO



30/12/2021 - BANCC DC BRASIL - 09:29:24
019100191 0011

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.749-3 -

BCO BRADESCO S.A.

23782366039000001145370002%65302388230000043680
BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO

NOME FANTASIA: CREDICESTA :

CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO _
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL

CNPJ: 71.864.805/0001-21

*NR. DOCUMENTO 120.301

DATA DE VENCIMENTO 03/12/2021

DATA DO PAGAMENTO 03/12,2021

VALOR DO DOCUMENTO 436,80

VALOR COBRRADO 436,80

NR.AUTENTICACAO E.38F.373.7D3.172.173




g Documento de Arrecadagéo
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razio Social 2 ]
71.864.805/0001-21) {SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
[Pg.-'___ do da Apuragdn ]/ [Dm da Venciﬂmn@@za!1 2} 21] @ﬁ da an?;hs 21 350 81 1 3871 -4J Pacar este documents até
2021 20 .16. . Sy :
e 20/12/2021
N° Recibo Declaragao: 50000019756915 Vator Total do Documento
13° salério’

Composigao do Documento de Arrecadacao

Céadigo Denominagdo

Principal Muita Juros Total
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 8.222,40 ' 8,222,486
'2;1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSGS - 13 SALARIO
PA12021 Vencimento:268/12/2821
Totais 8.222,48 8.222,48
PAGO COM RECURSOS ESTADUAIS { 8ECD PAGQ COM RECURSOS FEDERAL/ SECID
TERMO OF COLABORAGAO N° 2019021.05¢ | TERMO DE COLABORACRO N*202020% | bbb i i o
‘\ ‘;)3 - | L‘i X A2 TERMO DE COLABORAGAO N° 38.982017
S D0 GS! T (w2 w2306 L
. ey % ™ . romet ey .

[Pacocon RECURSOS MUNICIPAIS  SECID
TERWO DE COLABORACAD NP 2183712017

\_}\"1 el J

J'fj‘\ﬁ
I/.
,-‘f
A
/] v
sf.'.'{ J
i
j’
k VAKBESLEI B4 BILVA
\ . GERENTE ADEINIGTRATIVO
\__ SENDA (Versao'5.0.5) Pagina: 1/1 \ j & FINARCEIRO 16/1212021 08:37:02
858500000827 224003852130 540716213509 811887140129 AUTENTICAC.F_\O MEC)&N?CA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
[ 85850000082 7 | [ 224003852130 | [ 540716213508 | [ 811887140129 | CNPJ: 71.864.805/0001-21

i Ntimero: 07.16.21350.8118871-4
ﬁl R g g@@ﬂ Pagar alé: 20/12/2021

Valor: 8.222,40

il |
i i
1
1t
i
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SISBB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.26.51
0191000191 SEGUNDA VIA 0009
'COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS p
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7 > '¢

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85850000082-7 22400385213-0
54071621350-9 81188714012-8

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 20/12/2021

Numero do Documento 07.16.21350.8118871-4

Valor Total 8.222,40 -

DOCUMENTO: 122001
AUTENTICACAO SISBB: 2.11B.AA8.438.D30.D06

"l
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MD
01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adio. Salarial referenle data:  20/12/2021 |~
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL
000153 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA - ) Admiszdo: 20/01/2021
CBO:5153-05 Fungao: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF: 375.161.698-54  PIS: 210.73562.71.0 CTPS: 3751616 Série: 9854
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR / 809 56
81655 | IR adiantamento / 7.50% ' 11,82
!
i oa
¥
[ PAGQ COM RECURSOS EBTADUAIS / SECID
TERMO DE COLABORACAO N° 201921068
» RES = =
Depésito em conta Totais| 800 58 11,82
Banco de horas : Banco:
00:00 + 00:00 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo RS 887,74 | _
Saldrio bazs Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.248 91 0,00 0,00 0,00 2.061,65
Declaro ter racebido o valor liquido deste rembo
ZC 11212 Assinatura do Colaborador: (}3 ¢ /&? Efu - =

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contébil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

13° salario referente ao

mes:

Cddigo Nome do Calaborador
000153 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA -

CBO: 5153-05 Fung3o: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO GPF: 375.161.698-54  PIS: 210.73562.71.0

Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL

Dezembro/2021 |

Admissao: 20/01/2021

CTPS: 3751616 Série: 9854
CADIGOS | DESCRICOES . REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
50005 | 13° salario i 11,00 2.061,50
58005 | Desconto de adto. 13° salrio 1.030,75
81035 | INSS 13° salario ; 9,00% 169,03
o
E: L? el
‘f’ PAGO COM RECURSOS ETACUA'S | SECID E .
- TERMO DE COLABORAGAD N° 2019021.696 1
VANDEELET BA &ILVA " 11
BERENTE VGTRATIVO e
B = BNARGEIRD
) Depésilo em conta Totais 2.061,50 1.189,78
Barco de horas: Banco:
00:00 +00n00 -00.00 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 861,72
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.248,61 2.061,50 1.030,75 82,48 1.892,47
Declaro ter recebido o valor liquido deste reciba. i

4 : » )

RC H2121 pssi ol 2y (s
132124 pssinatura do Colaborador: \gﬁ LU Ld_@ OO | T

HUB CONTABIL ' /

i

SCi Ambiente Contéhil UNICO
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)
01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIEO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adlo. Salarial referente data:  20/12/2021
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL
000080 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS " Admissdo: 05/01/2017
CBO: 1311-20 Fungéo: COORDENADOR(A) TREIN DES PRCPF: 297.527.578-12 PIS: 130.79705.81.4 CTPS: 84601 Séfie: 236
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS FROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 1.2656,00
81555 | IR adiantamento 7.50% 52,20
P ———— e {
] PAGO COM RECURBOS ESTRDUAIS | SECE -
iy TERMO DE COLABORAGAQ|H® 2015121857 ¢
VANDEELET DA RIL = :
GERENTE ADMINIGTRA . RS A
g mmcﬁma\ _
: Depésito em conta ¥ L‘rata}s 1.288,00 52,20
Banca de horas: Banco:
00:00 + 00:0 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo RS 1.213,80 | -
Saldrio base Base INSS Basz FGTS Valar FGTS Bass IRRF
3.185,00 0,00 0,00 0,00 2.600,04
Declare ter recehida o valor jiquido deste recibo. B 5 e
125 FTL 12 ! Assinatura do Colaborador: /‘,:?‘—4< .
“Hus CONTABIL P 5 v SCI Ambiente Cartabil UNICO
x/ b '
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SORQCABA/SP

CNPJ: 71.884.805/0001-21 13° saldrio referente ao

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

mes: Dezembro/2021

Cédigo Nome do Colabaorador

Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL
000060 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS

Admissdo: 05/01/2017

CBO: 1311-20 Fungao: COORDENADOR(A] TREIN DES PRCPF: 297.527.578-12 PIS: 130.79705.81.4 CTPS: 846801 Série: 236
CODIGOS | DESCRICAES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
50005 | 13° salério 12,00 3.165,00
50451 | 13° saldrio anuénio ; 400 126 60
58005 | Desconto de adlo, 13° salario ;f h 1.593 05
91035 | INSS 13° sal4rio i 12,00% 312,38
91535 | IR 13° salério /1 7,50% 52,20
/i
} lf i H ,,“
/. Hj PAGD COM RECURSCR ESTADUAIS / SECID
v TERMO DE COLABORRGAQ N 2015:21.558
VANBEELE! B RILVA e s
GERENTE 18 TRATIVD
£ PINARCH
Debésito em conta L Totais 3.291,60 1.057,63
Banco de hor'ss: Banco: :
00:00 + 00:00 - 00:00 =00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 1.333,97
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.165,00 3.281,60 1.698,55 135,88 2.600,04
Declaro ter recebido o valor liquido deste racibo. [i e
Y - < ok ’_/ ]
LA 1LY Assinatura do Colaborador: A \‘ﬁ'\ y _
HUB CONTARBIL - 7 A R SC1 Ambients Contabil UNICD

=



(1008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adio. Salarial referente data:  20/12/2021

Cadige Nome do Colaborador
000086 JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA /

CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF: 253.578.038-03  PIS: 124.69838.57.9

Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL

Admissdo: 23/09/2019

CTPS: 22918 Série: 146
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

20504 | Adiantamenio salarial com IR 1.060,20

91555 | IR adiantamento 7,50% 27,61

e —

R30S EST UAS | geCiD
?’é‘iﬁ&%*‘é’r‘fci‘i. E‘T%EEQ‘Z‘*"TE
. Rs\"’“ W
Depésito em conta Totai 1.060,20 27.61
Banco de horas: _ . Banco: [ s

00:00 +00:00 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conla: SALARIO LiQuiDO RS 1.032,59

Saldrio basz Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF

2.650,51 0,00 0,00 0,00 227212

Deciaro ter resgb:do 0 valor liquido desle rec.b?,,

%0 R £ Assinatura do Colaborador: Sj.zcan? ¥ f}} f»f,”"’ ,%?Z{'«_,, ;

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contahil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 13° saldrio referente ao mé&s:  Dezembro/2021

Cédige Nome do Colaborador Centro de cusio: 6 - MEDIDA ESTADUAL
000086 JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA ~

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

= Admisado: 23/09/2019
CBO: 5153-05 Fung&o: ORIENTADOR SOCIC EDUCATIVO CPF: 253.578.038-03  PIS: 124.69838.57.9 CTPS: 28918 Série: 146
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
50005 | 13° salario 12,00 2.650,51
50451 | 13° salario anuénio 2,00 53,01
50602 | 13° salario média HE A 47,98 47,96
50651 | 13° saidrio média DSR HE 13,95 13,95
£8005 | Desconto de adto. 13° salario ! B 1.349,68
91035 | INSS 13° salério 12,00% 249,24
81535 | IR 13" salério / 7.50% 31,70
VA}%&ERLI‘I‘ e "H‘MJ € PAGO COM nscmsos ESTADUA I SECID
. E HNF\HC‘T] ;:4 { ] =
{ P~
! RS e
Depésilo em corta ™~ Totals 2.76543 1.630,63
Bance de horas Banco:
00:00 +00:00 ~00:00 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 1.134,80
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Basz IRRF
2.650.51 278543 1.415,74 113,25 2.326,60

Deciaro ter recebido o valor liquido deste reclpa
) y g
o b i Spssinatura do Colaborador, (e 7, Feppnid / C‘ ¢’"

-~ v-u..
HUB CONTABIL

ﬂ,_.ﬁ_ P G
)

SCI Ambiente Contabil UNICO
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Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

3 Autorizacdo para Liberacdo dos Créditos 17/12/2021

Favorecido Inscricdo Instituicdo Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 20/12/2021 Remessa: 1064

ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA "‘.375.161 .698-54 001 2923-8 46.057-5 887,74

HUDSON FERNANDO DOS ~ 297.527.578-12 001 6511-0 37.173-4 1.213,80

JULIANA HELENA DOS ¢ 253.578.038-03 001 6630-3 160.676-X 1.032,59

Total Parcial: R$ 3.134,13 Quantidade: 3

Total Geral R$ 3.134,13 - Quantidade: 3

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00003
registro(s) e no valor total de R$ 3.134,13 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.229.749-3

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capilals e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678



g Consulias - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 1910 7

Conta corrente 229749-3SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

@79
MD

G33582006130037911
20/12/2021 07:06:51

Data 17/112i2021 / Valor R$ 3.134,13D0 7

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 7.084, lote 13134, langado
a débilo em sua conta corrente, na data acima.

(Tras mil e cento e trinta e quatro reals e treze centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:JOAO A GABRIELem20/12/202107:06:51

Transacao efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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MD
g' Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
| Autorizagéo para Liberacdo dos Créditos 15/12/2021
Favorecido Inscrigao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 20/12/2021 Remessa: 1060
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA - 375.161.698-54 001 2923-8 46.057-5 861,72
HUDSON FERNANDO DOS 297.527.578-12 001 6511-0 371734 1.333,97
JULIANA HELENA DOS - 253.578.038-03 001 6630-3 160.676-X 1.134,80
Total Parcial: RS 3.330,49 Quantidade: 3
Total Geral R$ 3.330,49 Quantidade: 3

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00003
registro(s) e no valor total de R$ 3.330,49 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.229.749-3

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regioes metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



g l Consuitas - Extrato de conta corrente

Agéncia 191-0 &
Conia corrente 229749-3SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

(G3382006130037911
20/12/2021 07:06:34

Data 17122021 Valor R§ 3330 45D ¢

Importe referente a Fotha de Pagamento, documento 7.062, lote 13134, langado
a déhito em sua conta corrente, na data acima.

(Trés mil e trezentos e trinta reals e quarenta e nove centavos)

* Este aviso de langamento nao € vélido como comprovante da operagado e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:JOAO A GABRIELem20/12/202107:06:34

Transac3o efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 728 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Instrugdes de impressao MD
" Imprima em impressora jato de tinta ou laser, Utilize folha A4 (210 % 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm).

- N&o rasure, risque, fure ou dobre a regiao onde se encontra o cédigo de barras.
- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a linha digitével abaixo e pague no caixa eletrdnico ou no internet banking.

Linha digitével: 75691.40309 01064.397100 28285.000015 1 88610000041600
ciob o

¥¥sicoo

Recibo do pagador

l -756-0 l 75691.40309 01064.397100 28285.000015 1 88610000041600

Local do pagamento g:ﬁgggglr\_:: contratante/Cédige do
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030/ 0643971
Beneficiério: Proagir - Bem-Estar Social CNPJ: 34,002.229/0001-87 el
Data do documento Nr. do docu'n:;\-o Vencimento {=Walor do documento
_ VENCIMENTO
28/12/2021 - 400593 ORIGINAL: 416,00
10/01/2022 (e
{-)Dezcontos (-)Qutras DedugdesfAbatimentos (+)Mora/Multafjures {+) Qutros Acréscimos (=)Valor cobrade

Pagador; 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864,805/0001-21
Enderego: Rua Francelino Roméo, 100 - Bairro: Vila Rica |
SOROCABA SP - CEP: 18052370 il

Demonstrativo

Auténticacio mecanica

1SECID
PAGO COM %ﬁ%ﬁmm PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS | SECID
TERMO DE ' TERMO DE COLABORAGAQ N° 21.837/2017

“Corte na Jirha pontiiﬁﬁaé

VSQCOOB I 756-0 | 75691.40309 01064.397100 28285.000015 1 88610000041600

Local do pagamento |vencinigatoRs a0 o o AR

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO : Gl
ARV

Cooperativa conttefcddio do
Beneficiario: Proagir - Bem-Estar Social cnp): 34.002.229/0001-87 Beneficidrio
4030 / 0643971
Data do documento |ner. do documenito Espécie DOC Aceite Data processam. Nosso nimera
28/12/2021 4060593 PM NAO 28/12/2021 0282850-0
Usodobande~  |carteira Espécio Moeda Qtde, moeda Valor {=)Valor do documenta
IR T
w0 1 R$ 416,00
) ¥ ST iy el
Instrucdes (lexto de responsabilidade do beneficidrio. Quaiquer divida sobre este boleto, contate o beneficiario) (-)Descontos
BEM-ESTAR SOCIAL CONFORME:
Clausula da CCT ou Acordo Colativo de Trabalho (em separado), conforme art. 513 letra "e” da C.L.T - —
£pos o vencimento, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% ac die. — {-Outras Deducdasfahatimentos
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/01/2022( BOLETQ NSAL REFEREN‘_I'_E A0S EMPREGADOS ATIVOS EM 12/2021 ) /
: LR ) ) (+)Mora/Multaljures
 TAG0 CORRECURSOS wﬁx&l?ﬁ | 551%111
TE&HQ&WW () Outros Acréscimos
3§ ___...3,),9;.._-—-————"
e F {=)Valor Cobrado
Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
Endereco: Rua Francelino Roméao, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCABA SP - CEP: 18052370
Sacadorjavalista: / ? )

T T T

VANBERLET B4 SILVA
GERENTE ADMNISTRATIVO
E FINARCEIRO




proag ir

BENEFICIARIOS ATHVOS NO BEM ESTAR SOCIAL

CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

codno
205937
310016
205939
291513
306263
263331
205942
205943
260408
315244
205944
265508
258648
258653
337622
337624
205946
205948
205949
222158
205951
205953
205955
256654
205959
2566355
205960

250620
258652
205963
205564
205966

iNome CPF
ADRIANA CAROLINE DA SILVA 393smeaserg
ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR 46636
ANTONIO CARLOS DE SOUZA 4%
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA - 7 i
DAVID MOREIRA JUNIOR P2 ek
ELIANE GRACIELE MUZEL Jg s gy
ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 274rsearsnsg
ELIAS ESTEVAM 150208
EMERSON LEITE DO CANTO 144 ersang
FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA 336rrrererag
FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 04344+
FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO 70T mmigy
GEIZIBEL APARECIDA ROMAO E% P 3
GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS (07 1 e 07
'GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA 420" *++++++19
'GUILHERME COSTA AMORIM JTL g
HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 7 e
JORGE CESAR SALVADOR (17 i i
JUAREZ DA SILVA (7 i
JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 253tuasasimg3
LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 3 eeenreeing
MARIA DA CONCEICAD SILVA MOURA Qo *issnrg

MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN

344; & kiR 3 ?

RENAN PINHEIRO DE FREITAS AFTreemrg0

ROSEMEIRE BARBOSA Q57" sw=r"226

SANDRA VALERIA MORAES LEME - 11003

SIDNEI ROBERTO MORAES 144*wsssmasgg

TALITA RODRIGUES DA SILVA 3§3resnsania)

TATIANA DE JESUS OLERIANG v 2 )

'VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA A7

'VANDERLEI DA SILVA Q51 =ereaerign

VANESSA SILVA DE SOUZA g5 3w emiy
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - PA: 2017/21 637 R$
ABORDAGEM SOCIAL - PA 201 7/35.962 R$
ACOLHIMENTO EMERGENCIAL - PA: 2020i2982 RS
R$

MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA: 2018/21.898

Inicio
01/06/2019

01/06/2021
01/06/2019
01/02/2021
01/05/2021
01/11/2020
01/06/2019

01/05/2020
01/07/2021
01/06/2019
01/06/2021
01/05/2020
01/05/2020
01/10/2021
01/10/2021
01/06/2019
01/06/2019
01/06/2019
01/09/2019
01/06/2019
01/06/2019
01/06/2019
01/04/2020
01/08/2021
01/04/2020

01/02/2020
01/05/2020
01/06/2019
01/06/2019

101/06/2019

01/06/2019

01/06/2019

Data

Valor RS

- 29/12/2021
Vigéncia
13,00} 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00, 12/2021
13,00 12/2021
13,00 1272024
13,00 12/2621
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 1272021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 1242024
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00] 12/2021
13,00 1272021
13,00 12/2021
13,00 1272021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 1272021
12,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 1272021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00 12/2021
13,00, - 12/2021
13,00 12/2021

182,00 =14 EMPREGADOS

130,00 =10 EMPREGADOS

65,00 =5EMPREGADOS

39,00 =3EMPREGADOS
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07/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 05:54:56
019100191 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 217.938-3

_— e
== ==

BANCO SICOOB S.A.
75691403090106439710028285000015188610000041600
BENEFICIARIO: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
NOME FANTASIA: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229%/0001-87

BENEFICIARIO FINAL: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS —
CNPJ: 34.002.228/0001-87

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNEJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 10.705

DATA DE VENCIMENTO 10/01/2022

DATA DO PAGAMENTO 07/01/2022

VALOR DO DOCUMENTO 416,00

VALOR COBRADO 416,00 -

NR.AUTENTICACARO A.2B8.6E6.E08.149.F28
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I' E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 30/12/2021 - 15:14:41
FUNDD DF GARINTIA OO TENPO DF BERVIGD
GFIP - SEFIP 8.40

OI-RLIAD SOTIALSHOME

02-DLC/TELEFOHE

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (001532250770

G3-F2hs G4-SIMPLES 05-REMUNERAGAD 0E-GTDE TAABAIHRIORES C7-RLIGUOTA FGTS
N
= /
635 i 12.383,07 3/ 8
CE-CLD RECCLAIMENTD §3-1D PECOLHIMENID 10-1R:CRICAT/TIZC! 8 ) 11-COMBETENCIA 12-DATA DE VALIDRCE
115 017980-9 71.864.805/0001-21 12/2021 07/01/2022
I3-DEELSIT0 + CONTRIB SOOIAL

14-ENCERGNS

881,12 0,00

|
RECURSOS ESTADUAIS i SECID **VALOR FGTS A RECOLHER ATE = s
PAGO GOM RECURSOS ESTADUAS VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2022

N® 2619021698
TERO DE CULABGRAGAO N° 2019

S =

858500000096 911201792209 107660050874 186480500014

AUTENTICATAD MECANICA

|' E l 5 ' GEF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 30/12/2021 - 15:14:41
FUNDO D GARANTIA DO TEMPC DE SEAVICD

GFIP - SEFIP B.40

$2-DC0/ TELES UHE
e (0015)32220770

C3-FPL3 C4-SINPLES O5~REMINERACAD 08-QTOE TRABALHADCRTS CP-ALEQUCTA FETS
635 3 12.383,07 3 g
08-ClD RECOTHIIGENTO F8=1ID BECOLHIMENID

= 10-THSCRICAC/TIFO{ 8 ) 11-CONFETESCIA 12-DATA DE VALITADE e

115 017383-9 71.864.805/0001-21 12/2021 07/01/2622 ;//

13-DEEGSITO + COWIRIB SOCIAL 14-ERCRSS0S

651,12 8,00 581,12

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2022%%

/i
BEBEC000COC06 911201792269 107660050274 186480500014 AUTENTICACED MELENIca

T, -
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. Conectividade Social - Procurago Eletronica : : Pégina 1 de 1 68?
MD

CONECTIVIDADE SOCIAL CAINA

Protocolo de Envio de Arquivos

Frezado C‘ ente DE‘L! A GN ] AE‘CLI’ >ADE E A E _'-' R A {:H C.A i I F.CE‘ 15 77 653‘[ ol 0188 »
».-: R .

wo 122021S0SM is foi ar
ot SOSMEDIDAESTAD 2ip fai armazenado na (aixa Econdmica Federal em 30/12/2021 &s

O ntimera do Protocolo d Wi

= ctocolo de Envio deste arguivo €

;- IEFQ Ui Gk ST givD el

C3E2084C uSD107F24.J-m-134342484&1G?.‘AD?IBAFDBF?BCIO
Este protoc
Ca @ Eco

quive fol devidemente recebi
vidamenta recebido e armazen: 5ces
armazenada para processamento pela

+ivas no process o .

@ racessaments do arquive, S 2 enyvi

N tade Sicd) tantendd rauive, sera enviadz uma nota expiicat

de Social cantends &ls) ocorréncia(s) encontradals) e a‘;‘:'jaeegﬂﬁiiz\::ﬁara @ sul
, scarias para a

Irésrmacies Compleme
srmacies Cemplamentares:

Transmissor: £
ettt ) ) DELTA CONTABILIDADE E ASSESSO i :
> & safem— ripttetlieret) s EQSORIA_ TECNICA EM TERCE: 15776634000108
asponsavel e B o
. il . DELTA CONT E ASSESS TECN
g igio R:esponsavel: 15.776.634/0001-03 B PAGO G
N;A?aténc;a; 15,075 0010 TERMO% RECURSOS ESTADUAIS | SECID i

‘ o — ) DE COLABORAGAO N° 2019421,88
Base de Processamento! C?_A&ﬁ}ﬁ:}f " Q- . ar
Cadigo de . T = —_— I

ntato:
Tekesand: SILVIA JANAINA MORAL
s GO1533180708

.l\i_c;".\,'_ifj. Esta Ptm.-_‘_ul de Envi de ATQuivos nao rante iegitiiu de do coh Udc daS IH!GIL}BQGGS.
% Q 02 Tiivid
Juivi gale 2 i{fa e

SISBB - SISTEMA DE TNFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/01/2022 - AUTOBTENDI}EHTO - 05.53.49
01910001891 gEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRLS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.749-3 -~

R
Convenio FGTS ARRECADACARC GRF
Codigo de Barras 85850000009~
10756005087—4 18648050001—4
Data do pagamento 0'1/01/2022 —
CNPJ/CEI/CPF 11864805!0001-21
COMPETENCIA 12/2021

CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/01/2022

VALOR DEPOSITO 091,12

Vvalor Total 991,12 —

-—.——————--—-n—-———————————————-—

6 91120179220—9

.-—-.-—.—--—————————-—.—.—

DOCUMENTO: 010702
FA.B64.C16

AUTENTICACAO gISBB: D.257 .51D.F
Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO. -
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E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Sacrelaria da
Receila Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Qcorrendo tal situaczo, adicione esze valor ao tribuio de mesmo codigo de
periodos subseqientes, alé que o tolal seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reals.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 31/13/2021
SECRETARIA DA RECEI_TA FEDER.AL DO Bm.u.su. 03 NUMERO DO CPF OU CNPy
Documento de Arecadacao de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
01 NOME/ TELEFONE ‘ it
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - b 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
IRRF assalariados - 12/2021 el
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 7.583,63 175,53
Observagio: 08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicitic tributéric do contriibuinte 0‘00
Serocaba - SP 40 VALOR TOTAL
ATENGAOQ 1558

11  AUTENTICACAO BANCARIA (Somento 1% e 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/01/2022

E vedado o reccihimento de tributos administrados pela Secrelaria da
Receila Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocormrendo tal sifuagio, adicione esse valor ao tributo de mesmo eddigo de
periodos subseqlientes, alé que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAD 31/12/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERjAL DO BR{&SIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
04 NOME / TELEFONE . il
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3228-0770
(6 DATA DE VENCIMENTO
20/01/2022
IRRF assalariados - 12/2021
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 7.583,63 175,53
Observacéo: 08 VALOR DA MULTA Fd
/0,00
09 VALOR DOS JUROS ;
Domicilic tributério do contribuinte; 0,00
Sorocaba - SP 10 VALOR TOTAL ;
ATENGCAOQ 178,59

11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Sc}fha o 1% e 2? Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/01/2022

/’
: VA.NPEI?.LEIE&&VA
"""" GERENTE ADRNNIRATIVG 7777 7
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SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 05.53.49
0191000191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

e e e ———

AGENTE ARRECADADOR

cNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS --———-—==== =========="
DATA DO PAGBMENTO 07/01/2022 -

PERIODO DE APURACAO 31/12/2021

NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 0561

NUMERO DE REFERENCIA -—--—====="<

DATA DO VENCIMENTO 20/01/2022 -

RECEITA BRUTA ACUMULADA =-=========<==
PERCENTUAL ~-~——=——======

VALOR DO PRINCIPAL 175,53

VALOR DA MULTA —=—-====—===-

VALOR DOS JUROS ==m—=mm=—=e==

VALOR TOTAL 175,53 —

o s s e o e e i ot § S S S
==== === ==

AUTENTICACAO SISBEB: C. A6B.3B3.C86.RAE.97F
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

-.:"\

DOCUMENTO: 010701

S
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. Documento de Arrecadacao
gi Receita Federal de Receitas Federais

ARarde Social

CHPJ
71.864.805/0001 -21] SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

 Poriods da Apuragiin Data de Vencimenta Hirrecn do Docurnarito
1 Dezembroi/2021 20/101/2022 07.16.22005.0132452-0
fn’.‘—-' BECRLO6T
N° Recibo Declaragdo: 56000023972310
-
ocumento de Arrecadacao
Cédigo Denominagio Principal Muita Juros Tolal
1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 9.961,65 9.961, 85
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULS0
PA:12/2021 Vencimento:26/e1/2622
1699  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDURIS - 20 1.150, 86 1.159,96
92 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:12/2821 Vencimento:29/81/2022
1162 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 1.465,66 1.465,66
g1 CP PATRORAL - RETENGAO LEI 9.711/98
PA:12/26821 Vencimento:28/01/2022
CNPJ Prestador:92.381.755/8001-51
Totais 12.578,27 12,578, 27
PAGO COM RECLRSOS R'Uﬂﬁm: Lgt:;-. i PAGO COM RECURSOS HURICIPALS [ SECID ?AGGCWECHEGSMICIMS D i
A 5 J SECID TERKO 3 . Y i JSECiD
TERMO DE COLARRRCRO R 35,562/ 1017 : COARRCIR. 5,560/ 1017 RSB0
R Coo O 5-—% i b9
- "I PAGO COM REGURS#S MUNICIPAS cin
PAGD COM RECURSOS MUNICIPAIS [ SECID S / SECID
PAGa GO Rwa B”O%ir’f‘i’é‘ lﬁr ;1!3%:3?;00:? TERMO DE COLABDRAGAD W 21831017 ﬁﬁ&g.ic ~ Qio N 215372017
TERMO DE CC A 7 s :‘E ' - .
L‘f g_éii SS o Ry %O’q"'*"-*”* ) R = = e
PRI - el —— —
PAGD RECURSOS FEDERALISECID
CURSOS ESTADUAIS [ SECID O COLABORAGAO ' 202012882
T O LABORACAD N 2018721.8%8 '% =y
TER junetit il i O \
IR Tl P
. J— _ et
; 7
\_ SENDA (Vers30:5.0.5) Pagina:  1/1 05/01/2022 09:55.03 )

858000001255 782703852204 200716220051 013245201051 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ 853000001255 | [[782703852204 | [[2007162 70051 | 013245207061 | CNPJ: 71.864.805/0001-21
& il Nimero: 07.46.22005.0132452-0
i { : Pagar até: 20/01/2022
(TR TR T

.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES RBRAENCO DO BRASIL
07/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 05.55.34
0191000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS )
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7 > Cenids: Oiad/

e e e . e S, S T S S S e
L ———

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85800000125-5 78270385220-4
20071622005-1 01324520105-1

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 07/01/2022

Numero do Documento 07.16.22005.0132452-0

valor Total 12.578,27 -

DOCUMENTO: 010703

AUTENTICACAO SISEB: 3.AD4.CBF.747.2A8.D03
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07/01/2022 — BANCO DC BRASIL - 07:39:36
019100191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.749-3 -

DATA DA TRANSFERENCIA 07/01/2022
NR. DOCUMENTO 172.923.510.046.057
VALOR TOTAL 1.162,09

#**e%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ARIANE RIBEIRO OLIVEIRA
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 510.046.057-8
VARTACAO DA POUPANCA 51

NR. DOCUMENTO 170.191.000.229.749

NR. AUTENTICACAO 5.8BD.A45.EFE.659.21E

Creditos a partir de 04 05 2012 estao

disciplinados pela Lei 12.703. . . : _
Trans‘aﬁqlio efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO .

%

g1008 gERVECO DE OBRAS SOCiAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 GEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.664.805/0001-21 Referente ao més: Dezembro/2021 |
Cédigo Name do Colgborador Ceritro de cuslo: 6 - MEDIDA ESTADUAL
000153 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA — - Admissao. 20/01/2021
CBO: 7153-05 Fungao: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF: 375.161.698-54  PIS: 210.73562.71.0 CTPS: 3751616 Sérne 9854
CODIGOS | DESCRICOES ” REFERENCIAS PROVENTCS DESCONTOS
§ | Salario mensalista 30.00 224891
853 | Adiantamento com ded. IR 887.74
G1005 | INSS 12,00% 187,26
91705 | IR adiantamento salarial recathido 7.50% 1182
1
PAGO COM RECURSOS EETADUAIS 1 SECID |
TERMO DE CQ.#BOR&GEO N° 201921.506
VANBERLET DA BILVA N ) H-
ZERENYE ADMINIBTRATIVO —F
£ FINANCEIRD
Depésito em conla Totais 2.248 91 1.086 .82
Barco de haras: Banco: I [ ; ¥
00:0G 4 00:00 - 0000 = 0000 encia:  Conta:
e Ag SALARIO LiQUIDO R$ 1.162,09 | _
Saldrio base Base INSS Basze FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.248 91 2.248 91 2.248.91 179,91 1.162.08
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
CB OV Assinatura do Colaborador: d‘_ ;E i) s& oy
HUB CONTABIL

SCI Aminente Contabd UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAD. 100 ' CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.804.805/0001-21

Cédigo Nome do Colaborador

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ac més:  Dezembro/2021

L—

Centro de tusto: 6 - MEDIDA ESTADUAL
000060 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS

- Admissao: 05/01/2017
CBO: 1311-20 Funcao: COORDENADOR{A) TREIN DES PRCPF: 297.527.578-12  Pl%. 130.79705.81.4 CTPS; 84601 Seére; 235
COTIGOS | DESCRICAES 7 REFERENTIAS PROVENTOS DESCONTOS
§ | Salério menzalista : 30.00 3.185,00
244 | Premio Permanencia < 4,00% 126,60
953 | Adiantamento com ded, IR ; ; 1.213.80
91005 | INSS { 12,60% 312,38
91705 | IR adiantamenlo salarial recalhido ;': /f . 7.50% 52.20

i

:
A
;
4

7 {f’ '
VAND §rbki 04 IV

PAGO COM RECURSCS ESIAGUAIS | SECID
TERMO DE COLABORACAD N° Z018/21.800

e -
GEREN|E ADMINISTRATIVO e LR O
"B ;‘i‘.“lf-ﬁ(‘-ﬁ%!()
! [
Depésito em conta Totaig 3.291,80 1.578,38
Sanco de horas: _ Banco: : .
0000 + 00:00 - 0000 =0090 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 1.713,22
Salario base Bases INSS Base FGTS Valor FGTS Baze IRRF
3.165,00 3.291.60 3 3.2_'_@1 60 263.32 1.334,04
Declaro ter recebido o valor liquido desle recibo. /’;
A Y E - : V4
K;}L 7 1{ ¢ Assinatura do Colaborador: w7 2

o

: SCI Ambiente Contdlil UNICO
HUB CONTASIL / A nte



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINOG ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABAISP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Cadigo Nome do Colaborador
000096 JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA -
CBO:5153-05 Fungao: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO -C(l;F: 253.578.038-03 FIS: 124.6953857.3

RECIBO DE PAGAMENT? DT SaLARIO

Relereniz ao més.  Dezembrof2021

Ceniro de custa: 6 - MEDIDA ESTADUAL

Admissdo: 23/0%/2018
CTPS: 260918 Série. 146

CODIGOS | DESCRICOES 7 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalisla 30,00 265051
205 | Praimio Permanencia 2.00% 53,01
313 | Auxilio Creche 280,20
953 | Adiantamento com ded. IR 1.0322.689
1005 ] INGS 12,00% 241,81
91705 | IR adiantamenta salarial recolhido 7.50% 2761
PAGO COM RECURSOS BSTADUY
I TERMO DE COLABORAG
VANYERLED DA SILYA A .
GERENTE ADMUMISTRATIVO '
T\ E BINARCEIRD
N N ; 1 geposho &m conla Tolais 2.883.72 1.302.01
Banco de boras: anco:
00200 +20:00 -0000 = 00400 Agé-n-;.ia_'_ Conla: SALAR'O LEQUIDQ RS 1861,?1 :
Salario hase Bazz INSS Baze FGTS Valor FGTS Bass IRRF
265051 2.703,52 270352 216,28 1.211.82

Declara ler recebido o valor liquido desle recibos

i s I
s WA R 7 oA & 5
,,‘,-_,;w,}:f,\i{a-ﬂ.,s:natura do Colabarador: };g,{(: 2N A f;i;’/l'j;n{fﬁz
SR SONTABIL T FF 4 SCI Ambients Contdbil UN'TD



